
Wąbrzeźno, 14.04.2023 r. 

 

AG.272.13.2023.PZ 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Remont drogi powiatowej nr 1726C Niedźwiedź – Tokary, odcinek 

Niedźwiedź – Kurkocin od km 0+000 do km 3+215 

W związku z zadanym pytaniem do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

na Remont drogi powiatowej nr 1726C Niedźwiedź – Tokary, odcinek Niedźwiedź – Kurkocin od km 

0+000 do km 3+215 przekazuje odpowiedź: 

ZESTAW PYTAŃ NR 1: 

Pytanie 1: 

Dokumentacja projektowa zakłada wykonanie warstwy wyrównawczej w ilości 100 kg/m2. 

Powierzchnia drogi to 16099,85 m2, w związku z czym ilość Mg do wyrównania powinna wynosić ok. 

1610 Mg, a przedmiar zakłada jedynie 1000 Mg. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności. 
 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć wartość 1610 Mg. 

 

Pytanie 2: 

Przekrój konstrukcyjny zakłada wykonanie poboczy, natomiast w przedmiarze brakuje pozycji dla tych 

robót. Zwracamy się z prośbą o określenie czy wykonanie poboczy wchodzi w zakres zadania. 
 

Odpowiedź: 

W zakres zadania nie wchodzi wykonanie poboczy. 

 

Pytanie 3: 

Przedmiar robót zakłada wykonanie oczyszczenia i skropienia pod warstwę ścieralną, natomiast 

brakuje pozycji dotyczącej wykonania oczyszczenia i skropienia emulsją asfaltową pod warstwę 

wyrównawczą. Zwracamy się z prośbą o dopisanie brakującej pozycji. 
 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć oczyszczenie i skropienie pod warstwę wyrównawczą. 

 

 

 

 

 

 



ZESTAW PYTAŃ NR 2: 

 

Pytanie 1: 

Wykonawca wnosi o załączenie projektu wykonawczego. 
 

Odpowiedź: 

Do realizacji powyższej inwestycji Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego. 

 

Pytanie 2: 

Wykonawca wnosi o załączenie SST do wszystkich wskazanych robót w przedmiarze. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada tylko bardzo uproszczoną dokumentację w której brak jest SST. 

 

Pytanie 3: 

Wykonawca wnosi o informację, czy Zamawiający dysponuje projektem TOR i czy jest on zatwierdzony. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada projektu czasowej organizacji ruchu (należy do Wykonawcy). 

 

Pytanie 4: 

Wykonawca wnosi o załączenie projektu TOR i SOR jeśli jest w jego posiadaniu. 
 

Odpowiedź: 

Stała organizacja ruchu w załączeniu wraz z zatwierdzeniem. 

 

ZESTAW PYTAŃ NR 3: 

 

Pytanie 1:  

Prosimy o wskazanie wymaganej kategorii ruchu dla mieszanek mineralno-asfaltowych. 

 

Odpowiedź: 

Kategoria ruchu dla mieszanek mineralno-asfaltowych to KR2. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o potwierdzenie wymagań dla mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnie z WT2 2014  

 

Odpowiedź: 

Potwierdzamy wymagania dla WT2. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o doprecyzowanie konstrukcji pobocza. Czy pobocze należy utwardzić? Jeżeli tak, prosimy o 

podanie ilości w m2.  

 

Odpowiedź: 

Wykonanie inwestycji bez wykonania utwardzenia poboczy. 



Pytanie 4: 

Czyją własnością jest materiał z frezowania?  

 

Odpowiedź: 

Materiał z frezowania należy do Zamawiającego. 

 

Pytanie 5: 

Na jaką odległość należy odwieźć materiał z frezowania?  

 

Odpowiedź: 

Materiał z frezowania należy odwieźć na plac składowy w Wałyczu. 

 

Pytanie 6: 

Prosimy o wyszczególnienie znaków drogowych.  

 

Odpowiedź: 

Znaki drogowe jak w projekcie SOR 

 

Pytanie 7: 

Czy ilość w-wy wyrównawczej jest prawidłowa? Na powierzchni 16000m2 średnie wyrównanie w il. 

100kg/m2 wynosi 1600Mg. Prosimy o wyjaśnienie.  

 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć 1610 Mg. 

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 19.04.2023 r. 

godz. 12:00, otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 12:30, natomiast termin 

związania ofertą zostaje przesunięty na dzień 18.05.2023 r. 

 

 

/-/ Krzysztof Maćkiewicz 
 

     Starosta Wąbrzeski  


